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ONLY ONE WAY TO GOD 

KUN EN MÅTE TIL GUD 

Denne evangeliekanalen ble oversatt med en 

datamaskin. Hvis du kan rette eller forbedre språket, 

kan du kontakte kontoret på info@angp.co.za 

"Jeg er Veien og sannheten og livet; ingen går til Faderen 

uten meg." (Johannes 14: 6). Mange tilbys mennesker av 

falske religiøse lærere å finne Gud, men i all forvirring er 

det godt å høre vår frelser, Herren Jesus Kristus, si: "Jeg 

er veien." 

 

Hvis det noen gang var en tid da vi trenger å lytte til 

stemmen hans, ser det ut til at den tiden er nå. Ingen vil 

benekte at vi lever i usikre tider, men da Jesus først 

snakket disse ordene, var tiden like usikker. Det var mye 

religiøs og tradisjonell undervisning, men veldig lite 

sannhet. Jesus sa til fariseerne (en religiøs sekt): "Det 

nytter ikke dem å tilbe meg, for de lærer menneskeskapte 

regler som om de var mine lover!" (Matteus 15: 9). 
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Det er uten tvil mange i denne forvirrede verdenen i dag 

som liker Thomas og stiller spørsmålet: "Hvordan kan vi vite 

veien?" Kanskje de ikke spør det høyt, men spørsmålet er i 

mange urolige hjerter akkurat det samme. På en gang var 

det den tvilen i mitt eget hjerte og sinn, men takk Gud for 

at den ikke lenger er der, for da Jesus sa: "Jeg er veien," 

var det nok for meg. 

Helt siden Adam var ulydig mot Gud i Edens hage, har 

mennesket prøvd å finne veien for å komme tilbake til 

Gud. Noen vil til og med benekte at mannen noen gang har 

kommet vill. De sier faktisk at når et barn blir født i 

verden, er det allerede rent, og alt som trengs er bare å 

holde det slik. Så de fortsetter i sin forfengelige innsats 

for å gjøre nettopp det. De ser ut til å tenke at hvis de kan 

få dem til kirken, gi dem en skikkelig opplæring og i en viss 

alder, få dem akseptert som menighetsmedlem, at dette 

med tiden vil føre dem til himmelen. Vi hører derfor mye 

snakk om å trene unge mennesker, men veldig lite om 

behovet for at unge tar imot Kristus som Frelser. 

Selvfølgelig er det helt naturlig for mennesket å tenke at 

han kan jobbe seg tilbake til Gud. Da Adam og Eva syndet 

mot Gud i Edens hage, prøvde de å dekke seg for å skjule 

nakenheten. De løp bort fra Gud og gjemte seg inne i 

trærne i hagen. Da Adam syndet i stedet for å bekjenne sin 

synd for Herren, løp han bort fra ham. Det var bare én måte 

for Adam å bli ført tilbake til Gud og bli gjort akseptabel i 

hans nærvær, og Gud tok det første skrittet. Han så og 

kalte på Adam og fant ham gjemme seg mellom 

trærne. "Herren Gud laget klær av dyreskinn ... og han 

kledde Adam og Eva ." (1. Mosebok 3:21). Legg merke til at 

Herren søkte, fant og sørget for. I dette ser vi Guds 

ordning for fattige, skyldige syndere. 
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Jesus Kristus er Guds Sønn. Gud er den som sendte ham til 

verden. Gud er den som la alle våre synder på ham. "Han 

utholdt lidelsen som burde ha vært vår, smerten som vi 

burde ha båret. Hele tiden trodde vi at hans lidelse var 

straff sendt av Gud. Men på grunn av våre synder ble han 

såret, slått på grunn av det onde vi gjorde. Vi blir helbredet 

av den straffen han led, helbredet av de slagene han 

mottok. Vi var alle som sauer som gikk tapt, hver av oss gikk 

sine egne veier. Men Herren lot straffen falle på ham, 

straffen oss alle fortjent. " (Jesaja 53: 4-6). 

Noen ganger hører vi uttrykk for at mennesket kom på 

villspor gjennom Adams ulydighet, men er gjenopprettet 

gjennom Jesus Kristus. Bibelen sier: "For Kristus døde for 

syndene en gang for alle, en god mann for synders skyld, for 

å føre deg til Gud. Han ble drept fysisk, men gjort åndelig 

levende." (1.Peter 3:18). 

Det er bare én vei til Gud, og den måten er ikke et system 

med regler eller forskrifter eller en oppførselskodeks, men 

gjennom en strålende levende person, Jesus Kristus, som 

kom ned fra himmelen, og levde et liv som var helt uten 

synd. Selv de som hatet ham mest, kunne ikke finne noen 

feil i ham og Judas, den som forrådte ham, erkjente at han 

hadde forrådt en uskyldig mann. (Matteus 27: 4). Så vi ser 

at den uskyldige som led for de skyldige, bringer de 

skyldige til Gud på en akseptabel måte. 

"Hver levende mann er ikke mer enn et vindpust." (Salme 

39: 5). Denne uttalelsen fra Guds ord gjør det klart at vi 

bare er skrøpelige og svake i beste fall, og at det Han 

krever av oss, er å innse vårt behov for ham og hans 

redningsmakt. 

Mennesker med god helse trenger ikke lege, så det er med 

de selvrettferdige, de tror de ikke trenger en frelser, men 
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Gud sa: "Selv våre beste handlinger er skitne gjennom og 

gjennom." (Jesaja 64: 6). Det vil ta noe bedre enn våre 

beste handlinger for å gjøre oss i stand til å stå foran 

Gud. Det ville kreve et riktig forhold til Gud, og som vi bare 

finner i Kristus. "Gud har ført deg i forening med Kristus 

Jesus, og Gud har gjort Kristus til å være vår visdom. Av 

ham blir vi rettferdiggjort med Gud; vi blir Guds hellige folk 

og blir frigjort." (1.Korinter 1:30). 

"Kristus var uten synd, men for vår skyld lot Gud ham dele 

vår synd, slik at vi i forening med ham kunne dele Guds 

rettferdighet." (2.Korinter 5:21). Våre synder står mellom 

oss og Gud, men Jesus Kristus led straffen for dem på 

korset og gledet Gud. "Han er i stand til, nå og alltid, å 

frelse de som kommer til Gud gjennom ham." 

Jesus er det trofaste vitnet. (Åpenbaringen 1: 5) og han har 

lovet at han ikke vil vende bort noen som kommer til ham 

(Johannes 6:37). Å komme til ham betyr ganske enkelt å 

vende seg fra ditt syndige liv, å vende ryggen til verden, be 

Gud om å tilgi deg og rense deg. Når du har akseptert 

Herren og hans tilgivelse, vil han gi deg sin fred og glede. 

Det er bare én vei til Gud, kjære leser, kan du høre Herren 

Jesus Kristus mens han sier: "Jeg er veien". Knel ned nå og 

snakk med ham og fortell ham om livet ditt, fortell ham at 

du er lei deg, be ham om å tilgi deg, være barmhjertig mot 

deg en synder, rense deg, gjøre deg til hans barn og gi deg 

evig liv. Han lovet at han vil gjøre det, så tro ham og stå opp 

med forsikring i hjertet om at han har hørt deg og arbeidet 

er gjort. 

Gå da og synd ikke mer, og hvis du finner ut at du er svak, 

be Herren Jesus om å styrke deg og gi deg seier over 

synden. Vær fast bestemt på å vende deg fra det som er i 

verden, og du vil finne at han ikke bare vil gi deg fred og 
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glede som verden ikke kan gi, men du vil finne en slik glede 

i å tjene Gud at du ikke engang vil savne gleden ved verden, 

for tingene i verden er bare et øyeblikk, men det Gud gir, 

er for alltid. 

Vend deg nå til ham som er veien, sannheten og livet. 

Bedrageren 

Satan jukset Adam og Eva ved å gi dem løgn for 

sannheten. Han tilbød dem det som ikke tilhørte ham, og 

han ga dem sorg for glede og død for livet. 

Falsk rettferdighet 

Satan vil tilby deg en falsk rettferdighet, som din egen 

rettferdighet som er skitten gjennom og gjennom i stedet 

for Jesu sanne rettferdighet, bare oppnådd ved å vende 

deg fra synd og sette din tro på Jesus Kristus. 

Falsk fred 

Satan vil gi deg en falsk fred ved å fortelle deg at alle 

mennesker er Guds barn og vil gå til himmelen. Jesus sa til 

fariseerne: "Du er barna til din far, Djevelen, og du vil følge 

din fars ønsker." (Johannes 8:44). Apostelen Johannes 

skriver: "Den som fortsetter å synde, tilhører djevelen, 

fordi djevelen har syndet helt fra begynnelsen. Guds sønn 

dukket opp av nettopp denne grunn for å ødelegge det 

Djevelen hadde gjort. Den som er et Guds barn, gjør ikke 

fortsette å synde, for Guds natur er i ham, og fordi Gud er 

hans far, kan han ikke fortsette å synde. Dette er den klare 

forskjellen mellom Guds barn og djevelens barn: den som 

ikke gjør det som er rett eller ikke kjærlighet hans bror er 

ikke Guds barn. " (1.Johannes 3: 8-10). 

Vi kan bare bli Guds barn ved å bli født på nytt. "Noen tok 

imot ham og trodde på ham, så han ga dem retten til å bli 

Guds barn. De ble ikke Guds barn på naturlige måter, det vil 
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si ved å bli født som barn til en menneskelig far; Gud 

selv var deres Far. Ingen kan se Guds rike med mindre han 

er født på nytt. En person er født fysisk av menneskelige 

foreldre, men han er født åndelig av Ånden. " (Johannes 1: 

12, 13 og 3: 3,6). Satan forteller deg at det ikke er noe 

helvete, ingen Gud, ingen dom og ingen oppstandelse. Den 

hellige ånd, sannhetens ånd, viser deg dine synder og viser 

deg Jesus syndebæreren, Guds sønn som tar bort verdens 

synd. 

Falske glede 

Djevelen prøver å gi deg falsk glede, og vil gi deg verdslige 

ønsker. Disse kan imidlertid ikke tilfredsstille din sjels 

lengsel. Verken øl eller brennevin kan slukke tørsten til 

sjelen din. Jesus tilbød den samaritanske kvinnen ved 

brønnen livgivende vann som ville slukke tørsten 

hennes. (Johannes 4,5-13). Jesus er livets kilde. Hvis vi 

drikker av vannet han gir, vil vannet være i oss som en 

levende kilde som fører til evig liv. Ikke la deg lure av 

djevelens falske, tomme glede som bare ender i evig sorg i 

helvete. 

Falske lys 

Djevelen fremstår som et falskt lys. Han liker å fremstå 

som en lysets engel. Før hans fall var han den vakreste 

engelen, men er det ikke lenger. Han prøver å få synden til 

å virke veldig attraktiv og vakker, for å friste deg og holde 

deg fanget, men dette lyset er et falskt lys. Når Jesus 

rettferdighetens sønn dukker opp, vil djevelens lys 

forsvinne. Guds lys vil avsløre styggheten til den såkalte 

Satans herlighet. 

Falsk måte 
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Djevelen prøver å lede deg på feil vei. Det er bare en vei 

som fører til himmelen. Jesus sa: "Jeg er veien, sannheten 

og livet." Satan forteller deg at han har en bedre vei, en 

bredere vei som mange går på, men han viser deg ikke enden 

på den veien som fører til helvete. 

"Det du tror er den rette veien kan føre til døden. Dumme 

mennesker tror alltid de har rett. 

Kloke mennesker lytter til råd. Rettferdighet er veien til 

livet; ondskap er veien til døden. "(Ordspråkene 14:12 & 12: 

15,28). 

Falske rikdommer 

Rikdommen som djevelen gir er falske rikdommer. Den rike 

mannen ble lurt, for da han døde, gikk han til helvete. Judas 

ble fristet av tretti sølvstykker. Ved å forråde Jesus 

mistet han evig liv, evig fred, evig glede og evig 

rikdom. Satan vil gi deg en stein for brød, en skorpion for 

et egg og en slange for en fisk. I Jesus har vi evig rikdom 

som aldri vil forsvinne. (Matteus 7: 7-11). 
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Mye mer kan sies, men dette er tilstrekkelig for å advare 

deg om å følge den sanne Hyrden som ga sitt liv for 

deg. Følg det sanne lyset som er Jesus. Motta sannhetens 

ånd, Den hellige ånd, vær en gren av det sanne 

vintreet. Lytt til Jesus den sanne profeten og ikke til 

djevelens profeter. Vend deg fra dine avguder, (falske 

guder) og tjen den sanne Gud. 

Vær en sann tilbeder og tilbe Gud i ånd og sannhet. Jesus 

er det sanne brødet som metter og gir evig liv. 

Ikke la deg lure, Gud blir ikke spottet, hva et menneske sår 

vil han høste. 

Ikke la djevelen lure deg lenger, men følg Jesus Kristus som 

sa: "Jeg er veien, sannheten og livet." 

 Denne evangeliekanalen ble oversatt med en 

datamaskin. Hvis du kan rette eller forbedre språket, kan 

du kontakte kontoret på info@angp.co.za 

  

Hvis du har funnet frelse i Kristus, eller på annen måte har 

blitt velsignet gjennom evangeliets litteratur, så gi oss 

beskjed. Vi vil takke Gud med deg, og huske deg videre i 

våre bønner. For gratis evangelielitteratur, bøker og 

traktater på over 540 språk, vennligst kontakt oss : 
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Menneskets hjerte 

 

 

 This Gospel tract was translated with a computer. If you 

can correct or improve the language, please contact the 

office at info@angp.co.za 
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